Beglaubigte Übersetzung aus dem Polnischen
[Anmerkungen des Übersetzers werden in Klammem angegeben.]
[Die Urkunde ist auf dem Firmenpapier von Alpha Construction AG.]
[Logo mit dem Inghalt:] PScoat, POWER SMART COAT
Ostrava 02,14.06.2021
EU-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
CE PN-EN 15824 2017
Handelsname der Ware:
Wärmedämmschicht PSC 250 T (Power Smart Coat)
Inside, Outside, Build, Root, Floor, HP, EC, Bacteriostatic,...
Typenbezeichnung:
Elastomer-Nano-Wärmedämmschicht
Vom Hersteller vorgesehene Produktanwendung gemäß der
harmonisierten technischen Spezifikation:
Für die Schutzanwendung auf Außen- und Innenflächen, im Bauwesen und in der Industrie
ausgelegte Schicht, mit hervorragenden wärmedämmenden Eigenschaften.
Handelsname und Anschrift des Herstellers:
PSC 250 T
RIVER POWER, s.r.o.
Hiubinslca 1378/36
70200 Ostrava,
Czech Republik
System der Produktbewertung und -Überprüfung:
SYSTEM 4
Nationale technische Spezifikation:
PN-EN 13501 -1 /Brandverhalten/
PN-EN 15824: 2017 /Außen- und Innenputze auf organischen Bindemitteln/
Prüfungsstelle:
Prüfungsnetzwerk Lukasiewicz - Institut für Keramik und Baustoffe
Zweigstelle Krakau
[Logo mit dem Inghalt:] PScoat, POWER SMART COAT
Erklärte Leistungsmerkmale:
MERKMALE KATEGORIE ANFORDERUNGEN ERKLÄRTE
LEISTUNGSMERKMALE
Haftung am Untergrund MPa-B >= 0,3 MPa 0,7 MPa +/- 0,2
Wasserdampfpermeabilität V3 <= 15g/m2d 6,2 g /m2d
Wasserabsorption W3 <= 0,1kg/ m224h 0,01 kg/ m224h
Brandverhalten B-s1,d0 PN-EN 13501-1 B-s1, dO
TSR 93% 93%
LAMBDA -
Wärmeleitfähigkeitskoeffizient
W/mK A = 0,000120 w/mK - PSC
A = 0,000416 w/mK - PSC
inferior
Die oben angegebenen Leistungsmerkmale des Produkts sind konform mit allen genannten,
erklärten Leistungsmerkmalen.
Die vorliegende Konformitätserklärung wurde auf Verantwortung des Herstellers ausgestellt.
Mit freundlichen Grüßen
[unleserliche Unterschrift]
Ing. Jean Kocian
CSO
RIVER POWER, s.r.o.
[Logo mit dem Inhalt:] RIVER POWER
[Firmenstempel von RIVER POWER]
Ich, Lukasz Brzana, staatlich vereidigter Dolmetscher und Übersetzer für die deutsche Sprache, eingetragen in das
vom Justizminister geführte Verzeichnis der staatlich vereidigten Dolmetscher und Übersetzer unter der Nummer
TP/86/14, bescheinige hiermit die Übereinstimmung der Übersetzung mit der mir vorgelegten Originalurkunde in
polnischer Sprache. Die Urkunde umfasst zwei Seiten. Die Übersetzung wurde auch auf zwei Seiten angefertigt.
Urkundenrolle Nr.: 318/2022.